
Kancelářské potřeby - 025 - 2015 Priloha_1_KS_technicka_specifikace_KP-025-2015

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

UCHAZEČ uvede na faktuře: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU:

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží (jméno, tel.)

Místo dodání (ulice, 

budova, místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list 25 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

93,60 Kč 62,00 Kč 1 550,00 Kč VYHOVUJE

2 papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list 2 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

228,00 Kč 145,00 Kč 290,00 Kč VYHOVUJE

3 Podložka s klipem 20 ks formát A4, plastová, kovový klip, extra pevná 31,20 Kč 22,00 Kč 440,00 Kč VYHOVUJE

4 Spony do sešívačky 24/6 10 bal
sešívací výkon v listech 80 g, vysoce kvalitní 

pozinkované spojovače , 1000 ks v balení
10,80 Kč 4,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

5 Samolepící blok neon žlutá (100 listů) 10 bal Samolepicí blok  76x76mm žlutý,bal/100lis 12,00 Kč 8,00 Kč 80,00 Kč VYHOVUJE

6
Fixy na bílou tabuli (popisovač stíratelný ) 

černé
60 ks

stíratelný, světlostálý , kulatý, vláknový hrot , šíře 

stopy 2,5 mm ,ventilační uzávěry , použití na bílé 

tabule,sklo,PVC, porcelán

14,40 Kč 8,50 Kč 510,00 Kč VYHOVUJE

7
Fixy na bílou tabuli (popisovač stíratelný ) 

červené
30 ks

stíratelný, světlostálý , kulatý, vláknový hrot , šíře 

stopy 2,5 mm ,ventilační uzávěry , použití na bílé 

tabule,sklo,PVC, porcelán

14,40 Kč 8,50 Kč 255,00 Kč VYHOVUJE

8
Fixy na bílou tabuli (popisovač stíratelný ) 

zelené
20 ks

stíratelný, světlostálý , kulatý, vláknový hrot , šíře 

stopy 2,5 mm ,ventilační uzávěry , použití na bílé 

tabule,sklo,PVC, porcelán

14,40 Kč 8,50 Kč 170,00 Kč VYHOVUJE

9
Fixy na bílou tabuli (popisovač stíratelný ) 

modré
10 ks

stíratelný, světlostálý , kulatý, vláknový hrot , šíře 

stopy 2,5 mm ,ventilační uzávěry , použití na bílé 

tabule,sklo,PVC, porcelán

14,40 Kč 8,50 Kč 85,00 Kč VYHOVUJE

10 zvýrazňovače sada (4 ks) 10 sada

klínový hrot , šíře stopy 1 - 4 mm , ventilační 

uzávěry , vhodný i na faxový papír , nový design s 

ergo držením,sada 4 ks

46,80 Kč 35,00 Kč 350,00 Kč VYHOVUJE

11
Barevný kopírovací papír A4/80g/m2  

(pastelově světle žlutá) 100 listů
2 bal

80 g, formát A4 , vhodný pro tisk i kopírování ve 

všech typech techniky, barva:pastelově světle 

žlutá,   skupina barev: pastelová počet listů v bal.: 

100

60,00 Kč 42,00 Kč 84,00 Kč VYHOVUJE

12
Barevný kopírovací papír A4/80g/m2  

(pastelově světle zelená) 100 listů
2 bal

80 g, formát A4 , vhodný pro tisk i kopírování ve 

všech typech techniky, barva:pastelově světle 

zelená,   skupina barev: pastelová počet listů v 

bal.: 100

60,00 Kč 42,00 Kč 84,00 Kč VYHOVUJE

13 Skartovačka 1 ks ######################################### 8 800,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč VYHOVUJE

14 Propisovací tužka jednorázová 40 ks 2,40 Kč 1,40 Kč 56,00 Kč VYHOVUJE

15 Skartovačka 1 ks

šíře vstupu 245 mm; šíře řezu 3,8 mm; kapacita 

skartace 25/27 listů A4/70g papíru;  chlazení 

motoru proti přehřátí; skartace kreditních karet, 

kancelářských a sešívacích sponek; skartace 

CD/DVD, disket; automatický systém start/stop; 

systém ochrany proti zahlcení papírem „cut-off“; 

výkonný motor pro 24hodinovou práci; světelná 

signalizace otevřených dvířek; světelná signalizace 

naplnění odpadního pytle; objem koše min. 40 l

11 500,00 Kč 11 500,00 Kč 11 500,00 Kč VYHOVUJE

16 Popisovač 8550 jed. barevný 5 ks

červený, inkoust odolný proti vyschnutí, kulatý 

hrot, nepropíjí se papírem, na flipchartové tabule, 

ventilační uzávěry

10,80 Kč 8,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

17 Připínáčky 223, 100ks/bal 4 bal niklované; nýtované 13,20 Kč 9,00 Kč 36,00 Kč VYHOVUJE

18 Samolepící bločky 20x50/4 barvy 13 ks
Samolepicí značkovací papírové bločky 20x50mm, 

4 neonové barvy, 4 x 50 lístků
38,40 Kč 20,00 Kč 260,00 Kč VYHOVUJE

19 Samolepící blok 76x127mm žlutý 5 ks tradiční žlutá barva, 100 lístků 22,80 Kč 14,00 Kč 70,00 Kč VYHOVUJE

20 Samolepící blok 38x51/3x100lis 10 bal
rozměry 38x51 mm; tradiční žlutá barva; 3x100 

lístků; 3 bloky v balení.Cena za 3 x 100 listů-1bal
24,00 Kč 15,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

21 Spojovače 24/8 11 bal
sešívací výkon v listech 80 g; vysoce kvalitní 

pozinkované spojovače; 1000 ks v balení
16,80 Kč 12,00 Kč 132,00 Kč VYHOVUJE

22 Spony 452 dopisní /75 ks 5 bal pozinkované; leské 8,40 Kč 7,00 Kč 35,00 Kč VYHOVUJE

23 Spony 453 dopisní barevné /75ks 5 bal 32 mm; barevný drát; 75 ks v krabičce 18,00 Kč 14,00 Kč 70,00 Kč VYHOVUJE

24 Zvýrazňovač  sada /6ks 5 sada

klínový hrot; šíře stopy 1 - 4 mm; ventilační 

uzávěry; vhodný i na faxový papír; novýdesign s 

ergo držením

64,80 Kč 47,00 Kč 235,00 Kč VYHOVUJE

25 Zvýrazňovač silný sada /4ks 2 sada
klínový hrot; šíře stopy 1 - 4,6 mm; ventilační 

uzávěry; vhodný i na faxový papír
64,80 Kč 36,00 Kč 72,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

KPV - pí Irlbeková,

Tel:37 763 8401
Univerzitní 22,Plzeň

Forstová Veronika, 37 763 

6001 

Veleslavínova 42, Plzeň, 

VC 315

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

Forstová Veronika, 37 763 

6001 

Veleslavínova 42, Plzeň, 

VC 315



26 Kalíšek na psací potřeby 2 ks
černý, elegantní drátěný doplněk na stůl, vhodný 

do kanceláří, výška 10cm
36,00 Kč 35,00 Kč 70,00 Kč VYHOVUJE

27 Krabička na poznámkový špalíček 4 ks

černý, elegantní drátěný doplněk na volné 

papírové lístky do rozměru 9x9 cm, vhodný do 

kanceláří

33,60 Kč 30,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

28 Miska na sponky 2 ks
černý, elegantní doplněk na stůl, vhodný do 

kanceláří, průměr 9cm
25,20 Kč 25,00 Kč 50,00 Kč VYHOVUJE

29 Archivační krabice 110 A4 /330x260x110 10 ks

vyroben z hladké ruční lepenky 1000 g, možnost 

uložní ve skupinovém boxu 120280, ekologicky 

šetrný výrobek

27,60 Kč 23,00 Kč 230,00 Kč VYHOVUJE

30 Děrovačka 1 ks

děruje až 20 listů najednou, celokovová 

čtyřděrovačka potažená plastem, s bočním 

raménkem pro nastavení formátu a ukazatelem 

středu, rozteč děř 80 mm

132,00 Kč 105,00 Kč 105,00 Kč VYHOVUJE

31 Kostka lepená barevná 3 ks
rozměry lístků 85 x 85mm, výška kostky 4 cm, 

lepená
27,60 Kč 18,00 Kč 54,00 Kč VYHOVUJE

32 Kostka lepená bílá 2 ks
rozměry lístků 85 x 85mm, výška kostky 4 cm, 

lepená
20,40 Kč 14,00 Kč 28,00 Kč VYHOVUJE

33 Lepicí páska s odvíječem 8 ks
krystalicky čirá páska, šíře 19 mm, návin 33 m, 

transparentní odvíječ s nožem usnadní práci
36,00 Kč 23,00 Kč 184,00 Kč VYHOVUJE

34 Lepicí tyčinka 40g 20 ks

lepí papír, karton, fotografie, snadné a rychlé 

použití, bodově přesné lepení, nevysychá, 

neobsahuje rozpouštědla

48,00 Kč 24,00 Kč 480,00 Kč VYHOVUJE

35 Mapa odkládací 3klopy A4 100 ks červená, formát A4, eko karton 250 g, tři klopy, ks 3,60 Kč 2,00 Kč 200,00 Kč VYHOVUJE

36 Mapa odkládací 3klopy A4 50 ks zelená, formát A4, eko karton 250 g, tři klopy, ks 3,60 Kč 2,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

37 Mapa odkládací 3klopy A4 100 ks
oranžová, formát A4, eko karton 250 g, tři klopy, 

ks
3,60 Kč 2,00 Kč 200,00 Kč VYHOVUJE

38 Mapa odkládací 3klopy A4 100 ks růžová, formát A4, eko karton 250 g, tři klopy, ks 3,60 Kč 2,00 Kč 200,00 Kč VYHOVUJE

39 Mapa odkládací 3klopy A4 100 ks
sv. modrá, formát A4, eko karton 250 g, tři klopy, 

ks
3,60 Kč 2,00 Kč 200,00 Kč VYHOVUJE

40 Papír Xerox "B" formát A3, 1 bal/500 listů 10 bal

gramáž 80+-2; tloušťka 160+-3; vlhkost 3,9 - 5,3 

%; opacita min. 90, bělost 151+-CIE, hrubost dle 

Bendsena 200+-50 cm3/min, permeabilita <1250 

cm3/min

228,00 Kč 145,00 Kč 1 450,00 Kč VYHOVUJE

41 Popisovač  černý na papír 10 ks černý, jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm 10,80 Kč 5,00 Kč 50,00 Kč VYHOVUJE

42 Popisovač modrý na papír 5 ks modrý, jemný plastický hrot, šíře stopy 0,3 mm 10,80 Kč 5,00 Kč 25,00 Kč VYHOVUJE

43 rychlovazač PVC nezávěsný 15 ks bílá, formát A4, PP rychlovazač 4,80 Kč 2,80 Kč 42,00 Kč VYHOVUJE

44 Motouz PP 100 g juta barevný umělý 5 ks pro kancelář i domácnost 24,00 Kč 14,00 Kč 70,00 Kč VYHOVUJE

45 Ořezávátko se zásobníkem 4 ks
pro silnou i tenkou tužku, plastové se zásobníkem 

na odpad
30,00 Kč 7,00 Kč 28,00 Kč VYHOVUJE

46 papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list 60 bal

gramáž 80±1,5; tlouštka 107±2; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost 

max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; 

tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost 

max.1250ml/min.

102,00 Kč 64,00 Kč 3 840,00 Kč VYHOVUJE

47 Popisovač silný černý/papír 5 ks

černý, inkoust odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, 

nepropíjí se papírem, na flipchartové tabule, 

ventilační uzávěry

10,80 Kč 8,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

48 papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list 100 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

93,60 Kč 62,00 Kč 6 200,00 Kč VYHOVUJE

49 papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list 5 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

228,00 Kč 155,38 Kč 776,90 Kč VYHOVUJE

50 rychlovazač karton. nezávěsný 50 ks formát A4 250g 2,40 Kč 2,10 Kč 105,00 Kč VYHOVUJE

51 pořadač 4 kroužkový mix 4 barev 40 ks

pořadač formátu A4 s čtyřkroužkovou "D" 

mechanikou,šířka hřbetu 55 -60  mm,je vyroben z 

kvalitní silné lepenky ,na povrchu je lamino fólie v 

různých barvách Formát: A4 

60,00 Kč 44,00 Kč 1 760,00 Kč VYHOVUJE

52 Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks 10 bal Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks 72,00 Kč 44,00 Kč 440,00 Kč VYHOVUJE

53 Popisovač tabulový/ sada 4ks 2 sada

stíratelný, světlostálý , kulatý, vláknový hrot ,šíře 

stopy 2,5 mm , ventilační uzávěry ,použití na bílé 

tabule, sklo, PVC, porcelán, skladujte ve 

vodorovné poloze

60,00 Kč 48,00 Kč 96,00 Kč VYHOVUJE

54 Jmenovka 100 ks s klipem a špendlíkem 92x57 3,60 Kč 1,60 Kč 160,00 Kč VYHOVUJE

55 papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list 20 bal

gramáž 80±1,5; tlouštka 107±2; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost 

max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; 

tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost 

max.1250ml/min.

108,00 Kč 64,00 Kč 1 280,00 Kč VYHOVUJE

56 prezentační pořadač PP Karton 5 ks A4, kroužkový, hřbet 8,5 cm, D70 mm, bílý 166,80 Kč 100,00 Kč 500,00 Kč VYHOVUJE

57 fólie pro zpětné projektory 10 bal pro laserový tisk - 100 listů, A4, barevný tisk 452,40 Kč 210,00 Kč 2 100,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

Lenka Janečková, 37 763 

2601

samostatná 

faktura
ANO GA ČR 13-00863S Technická 8, UC 226,Plzeń

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

Forstová Veronika, 37 763 

6001 

Veleslavínova 42, Plzeň, 

VC 315

Forstová Veronika, 37 763 

6001 

Veleslavínova 42, Plzeň, 

VC 315

PS - NVZ - 

pí. Ottová,

tel. 37 763 1332

Univerzitní 22, Plzeň



58 rychlovazač závěsný plastový A4 - černý 10 bal

plastový transparentní rychlovazač s přední 

stranou a papírovým proužkem pro označení - 10 

ks/bal

80,28 Kč 62,00 Kč 620,00 Kč VYHOVUJE

59 rychlovazač závěsný plastový A4 - bílý 10 bal

plastový transparentní rychlovazač s přední 

stranou a papírovým proužkem pro označení - 10 

ks/bal

80,28 Kč 62,00 Kč 620,00 Kč VYHOVUJE

60 rychlovazač závěsný plastový A4 - červený 10 bal

plastový transparentní rychlovazač s přední 

stranou a papírovým proužkem pro označení - 10 

ks/bal

80,28 Kč 62,00 Kč 620,00 Kč VYHOVUJE

61 samolepicí nástěnka 1 ks rozměr 46x58,5 cm, hnědý korek 228,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč VYHOVUJE

62 kroužkový záznamník s rejstříkem A5 1 ks

karisblok • kroužková mechanika • elegantní 

materiál xepter • dodává se s linkovanou náplní 

100 listů • všestranné použití • abecední rejstřík A-

Z • formát: A5 • barva: černá

117,60 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč VYHOVUJE

63 kroužkový záznamník s rejstříkem A4 1 ks

karisblok • kroužková mechanika • elegantní 

materiál xepter • dodává se s linkovanou náplní 

100 listů • všestranné použití • abecední rejstřík A-

Z • formát: A4 • barva: černá

172,80 Kč 130,00 Kč 130,00 Kč VYHOVUJE

64 vložky do záznamníků 5 bal
100 listů • linkované • bezdřevý papír • formát: 

A5
17,16 Kč 12,00 Kč 60,00 Kč VYHOVUJE

65 vložky do záznamníků 5 bal
100 listů • linkované • bezdřevý papír • formát: 

A4
34,32 Kč 24,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

66 samolepicí blok 5 bal

rozměry 100 x 100 mm • silně lepicí barevné 

linkované bločky • drží vertikálně téměř na všech 

površích • 3 barvy v balení • neonově zelená, 

růžová a tyrkysová - 3 bločky po 70 lístcích

208,80 Kč 122,00 Kč 610,00 Kč VYHOVUJE

67 samolepicí blok 10 bal
rozměry 102 x 152 mm • silně lepicí žlutý bloček • 

linkovaný • 75 lístků
100,80 Kč 65,00 Kč 650,00 Kč VYHOVUJE

68 záložky samolepicí šipky 10 bal

značkovací záložky ve tvaru šipky • barvy červená, 

modrá, žlutá, zelená • nepoškozují podklad • 

opakovaně použitelné • umožňují nalezení 

důležité informace • rozměry 11,9 mm x 43,2 mm 

• balení obsahuje 4 x 35 záložek • v sadě červená, 

modrá, zelená, žlutá

170,40 Kč 98,00 Kč 980,00 Kč VYHOVUJE

69 záložky samolepicí  v sadě 5 bal

sada barevných záložek • snímatelné • 

popisovatelné • rozměry 11,9 x 43,2 mm • balení 

obsahuje 8 x 35 ks záložek • v sadě červená, 

modrá, žlutá, zelená, neonově modrá, růžová, 

fialová a žlutá

280,80 Kč 175,00 Kč 875,00 Kč VYHOVUJE

70 záložky samolepicí  červené 5 bal

barevné záložky  s průhlednou lepicí částí • 

snímatelné • popisovatelné • rozměry 25,4 x 43,2 

mm • balení obsahuje 50 ks záložek • barva: 

červená

91,20 Kč 30,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

71 záložky samolepicí modré 5 bal

barevné záložky Post-it s průhlednou lepicí částí • 

snímatelné • popisovatelné • rozměry 25,4 x 43,2 

mm • balení obsahuje 50 ks záložek • barva: 

modrá

91,20 Kč 30,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

72 záložky samolepicí  zelené 5 bal

barevné záložky Post-it s průhlednou lepicí částí • 

snímatelné • popisovatelné • rozměry 25,4 x 43,2 

mm • balení obsahuje 50 ks záložek • barva: 

zelená

91,20 Kč 30,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

73 záložky samolepicí  žluté 5 bal

barevné záložky Post-it s průhlednou lepicí částí • 

snímatelné • popisovatelné • rozměry 25,4 x 43,2 

mm • balení obsahuje 50 ks záložek • barva: žlutá

91,20 Kč 30,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

74 rejstřík PP A4 2x6 barev 1 bal

formát A4 • celobarevné jednotlivé listy • 

polypropylen 120 mic. • euroděrování • počet 

listů: 2 x 6

36,00 Kč 27,00 Kč 27,00 Kč VYHOVUJE

75 box na spisy 5 ks

formát A4 • vyrobeno z průhledného PP • 

uzavírání na gumičku • samolepicí hřbetní štítek • 

kapacita 380 listů • barva: modrá

130,80 Kč 40,00 Kč 200,00 Kč VYHOVUJE

76 box na spisy 2 ks

formát A4 • vyrobeno z průhledného PP • 

uzavírání na gumičku • samolepicí hřbetní štítek • 

kapacita 380 listů • barva: bílá

130,80 Kč 40,00 Kč 80,00 Kč VYHOVUJE

77 box na spisy 2 ks

formát A4 • vyrobeno z průhledného PP • 

uzavírání na gumičku • samolepicí hřbetní štítek • 

kapacita 380 listů • barva: černá

130,80 Kč 40,00 Kč 80,00 Kč VYHOVUJE

78 obálka plastová s drukem A4 1 bal

extra silná fólie 180 mic. • zavírání na klopu s 

drukem • módní barvy • průhledný odolný 

polypropylen • 5 ks v balení • formát: A4 • barva: 

modrá

91,80 Kč 65,00 Kč 65,00 Kč VYHOVUJE

79 popisovač sada 4 ks 50 sada

voděodolný, otěruvzdorný inkoust • vláknový 

hrot • ergonomický úchop • šíře stopy 0,6 mm • 

ventilační uzávěry • na fólie, filmy, sklo, plasty  • 

barva: sada 4 ks

48,00 Kč 35,00 Kč 1 750,00 Kč VYHOVUJE

Lenka Janečková, 37 763 

2601

samostatná 

faktura
ANO GA ČR 13-00863S Technická 8, UC 226,Plzeń



80 popisovač  sada= 4 ks 50 sada

voděodolný, otěruvzdorný inkoust • vláknový 

hrot • ergonomický úchop • šíře stopy 1 mm • 

ventilační uzávěry • na fólie, filmy, sklo, plasty •  

barva: sada 4 ks

45,60 Kč 36,00 Kč 1 800,00 Kč VYHOVUJE

81 Plotrová role 2 ks Plotrová role 42", 50 m, gramáž 80 g/m2 350,00 Kč 200,00 Kč 400,00 Kč VYHOVUJE

82 Plotrová role 2 ks Plotrová role 42", 50 m, gramáž 160 g/m2 720,00 Kč 700,00 Kč 1 400,00 Kč VYHOVUJE

83 Plotrová role 2 ks Plotrová role 36", 50 m, gramáž 80 g/m2 350,00 Kč 200,00 Kč 400,00 Kč VYHOVUJE

84 Plotrová role 2 ks Plotrová role 36", 50 m, gramáž 100 g/m2 470,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč VYHOVUJE

85 Plotrová role 3 ks Plotrová role 24", 91 m, gramáž 80 g/m2 330,00 Kč 330,00 Kč 990,00 Kč VYHOVUJE

86 magnetický zásobník na sponky 2 ks transparentní 84,00 Kč 43,00 Kč 86,00 Kč VYHOVUJE

87 samolepící bločky 3 ks 102 x 152mm, 75 listů, řádkování 100,80 Kč 84,00 Kč 252,00 Kč VYHOVUJE

88
stolní doplňovatelný zásobníček na Z - 

bločky
1 bal

balení obsahuje 8 Z barevných balíčků - bločků, 76 

x 76 mm + zásobníček
420,00 Kč 361,00 Kč 361,00 Kč VYHOVUJE

89 samolepící minibločky ve tvaru kostky 2 ks 51 x 51 mm, 250 listů, neon 48,00 Kč 24,00 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

90 děrovačka modrá 1 ks na 25 listů 168,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

91 plastové samolepící záložky 2 bal tvar šipek, barevné, 5 x 25 ks 48,00 Kč 37,00 Kč 74,00 Kč VYHOVUJE

92 sada zakládacích obalů 1 bal
s rozlišovacími výměnnými štítky (5 obalů), formát 

A4, vhodné pro dělení zakládacích obalů
144,00 Kč 144,00 Kč 144,00 Kč VYHOVUJE

93 kovový drátěný koš (drátěný program) 3 ks černá barva, výška 28,0 cm; průměr 26,0 cm 180,00 Kč 169,00 Kč 507,00 Kč VYHOVUJE

94
transparentní zakládací obal "L" mix 5 

barev
5 bal

červený 1 bal., fialový 1 bal., modrý 1 bal., zelený 

1 bal., žlutý 1 bal., A4, balení po 10 ks, 150 

mikronů

54,00 Kč 43,80 Kč 219,00 Kč VYHOVUJE

95 přepisovatelný popisovač 5 ks
0,5 mm hrot, napsaný text lze vymazat a znovu 

přepsat, modrá
72,00 Kč 65,00 Kč 325,00 Kč VYHOVUJE

96 stolní sešívačka 2 ks na 25 listů, drátky 24/6, červená 168,00 Kč 97,30 Kč 194,60 Kč VYHOVUJE

97 zakládací obal "L" transparentní 1 bal A5, balení po 25 ks, 150 mikronů 102,00 Kč 86,00 Kč 86,00 Kč VYHOVUJE

98 podpisová kniha 1 ks červená, kartonové dělící listy, formát A4 216,00 Kč 190,00 Kč 190,00 Kč VYHOVUJE

99 kuličkové pero gelové 14 ks

vyměnitelná gelová náplň  • jehlový hrot 0,5 mm 

pro tenké psaní • plastové těloviditelný stav 

gelové náplně, 0,5 mm, modrá 7ks, červená7ks, 

snímatelné víčko

12,00 Kč 7,00 Kč 98,00 Kč VYHOVUJE

100 Drátky do sešívačky Rapid 10/4 8 bal Drátky do sešívačky Rapid 10/4 9,60 Kč 6,30 Kč 50,40 Kč VYHOVUJE

101 sešívačka na 20lis mix barev 10 ks

sešije až 20 listů • spojovače 24/6 a 26/6 • snadno 

použitelná • pevná sešívačka • kovový 

mechanismus • vhodná i pro nástěnkové a 

otevřené sešívání

80,40 Kč 60,00 Kč 600,00 Kč VYHOVUJE

102 gelové pero modré 30 ks

vyměnitelná náplň• barva inkoustu odpovídá 

barvě těla • stopa 0,5 mm • pogumovaný úchop 

pro příjemnější držení • stiskací mechanismus

12,00 Kč 7,00 Kč 210,00 Kč VYHOVUJE

103 lepídlo tyčinka 20g 50 ks

lepí papír, karton, fotografie • neobsahuje 

rozpouštědla • vyrobena z 90% obnovitelných 

materiálů • nová vylepšená receptura • 

hmotnost: 20 g

32,40 Kč 20,00 Kč 1 000,00 Kč VYHOVUJE

104 Drátky do sešívačky Rapid 10/4 10 bal Drátky do sešívačky Rapid 10/4 9,60 Kč 6,30 Kč 63,00 Kč VYHOVUJE

105 popisovač lihový 0,6mm 30 ks

voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot 

• šíře stopy 0,6 mm • na fólie, filmy, sklo, plasty • 

ergonomický úchop • ventilační uzávěr • barva: 

černá

12,00 Kč 8,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

106 lepící páska čirá 48-50mm/66 30 ks návin 66 m • barva: transparentní • šíře (mm): 48 18,00 Kč 14,00 Kč 420,00 Kč VYHOVUJE

107 taška obchodní textil- obálka B4/dno 500 ks
250 x 353 mm • formát B4 • specifikace: 

neroztrhnutelná s krycí páskou
9,60 Kč 5,00 Kč 2 500,00 Kč VYHOVUJE

108 špalík bílý/kostka 85-90mm 50 bal
rozměry lístků 85 x 85 mm • výška kostky 4 cm • 

lepená • provedení: bílá
18,00 Kč 17,00 Kč 850,00 Kč VYHOVUJE

109 obálka plastová s drukem A4 mix 3barev 50 ks obálka plastová s drukem A4 24,00 Kč 6,00 Kč 300,00 Kč VYHOVUJE

110 samopropisovací dodejka C5 zelený pruh 5 000 ks

doručenka C5 se zeleným pruhem, 

samopropisovací do vlastních rukou, rozměry 

162x229 - Priloha_2_KS_obalky_KP-025-

2015.pdf

1,80 Kč 1,80 Kč 9 000,00 Kč VYHOVUJE

111 popisovač lihový 1mm 20 ks

voděodolný, otěruvzdorný inkoust • vláknový 

hrot • ergonomický úchop • šíře stopy 1 mm • 

ventilační uzávěry • na fólie, filmy, sklo, plasty • 

barva: černá

10,80 Kč 5,50 Kč 110,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

106 815,20 Kč

PS - NVZ,Ottová,

tel.37 763 1332

Lenka Janečková, 37 763 

2601

samostatná 

faktura
ANO GA ČR 13-00863S

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

Technická 8, UC 226,Plzeń

Z. Chval, 

tel: 37 763 8741, 

další: Škach

tel: 37 763 8723, 

Žlábek 

tel. 37 763 8711 

Univerzitní 22, místnost 

UL 229

PC - pí Komrsková, tel:37 

763 1081
Univerzitní 8,Plzeň

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

74 952,90 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné

nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 

1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Univerzitní 22,Plzeń


		2015-10-01T15:03:01+0200
	Petr Šroub


		2015-10-01T15:07:43+0200




